



DAGSORDEN Skolebestyrelsen Onsdag d. 3. november 2021 Kl. 18.15 – 20.30 i Personalerummet Vi starter kl. 18.15 med lidt smørrebrød.	Mødedeltagere: Lars Ø. Katborg - afbud Tina Juul Maria Renner Nehrkorn Janie Struck Iversen Malene Freund Ulrik V. Stockmann Tommy Nielsen Anette Staub/AS Anna-Pia Højlund /AH - afbud Søren Flebbe Teddy Lykke Bisgaard/TB afbud Tine Autzen Erhardsen/ TE Niclas Jacobsen 6.c Mille Christiansen 5.a
Andre inviterede:	

Dagsorden & referat

Pkt	Tid	Indhold	Form	Referat
16	3	Godkendelse af dagsorden	A	Godkendt
17	10	Nyt fra <ul style="list-style-type: none"> • Ledelse • Specialklasserækken • Økonomi – bilag • Elevråd 	OB	<p>Ledelsen har været på en temadag i dag – tid til at lave strategi for udvikling af kommende års fokus på ”Styrkede professionelle fælleskaber” meget positivt – arbejde bygger på skolens værdier og børnesyn.</p> <p>Sidste møde havde vi ikke ansat pædagog og måtte i genopslag – så nu er der ansat en pædagog i en stilling som dækker 50-50 specialklasse og SFO. Brian fra SFO er ansat i stillingen – efterlader en mangel i SFO og vi er på jagt efter en pædagog mere til SFO.</p> <p>Lærerstillingsopsalg gav ikke nok ansøgere – genopslag nu med to stillinger pga. en opsigelse og en gensidig aftale om opsigelse. Vi satser på ansættelse med tiltrædelse til 1.1.22.</p> <p>Fuld gang i afvikling af udviklingssamtaler – Forberedelse af Spil Dansk Dagen på med stor event i samarbejde med Ungeuniverset ved Sundhedscenteret kl. 12.15 på fredag.</p> <p>God elevfremgang siden sommerferien - 16 elever fordelt på flere årgange.</p> <p>Der er indskrivningsmøde på tirsdag for kommende skolestartere. Der udleveres en lille pose til alle de fremmødte skolestartere.</p> <p>Nyt fra specialklasserækken: Der er ved at falde ro på efter en lidt turbulent start, med opdeling af elevgrupper, flytning af personale og sygemelding.</p>

				<p>Der er kommet to nye elever siden ferien. Revisitering er i gang</p> <p>Økonomi samme melding som sidst. Det ser ok ud.</p> <p>Elevrådet har ønske om at få deres rum tilbage, til mødelokale. Ønske om basketkurve, vippe og underlag. Området foran gl.kantine er kedeligt, bord-bænke sæt ønskes. Der er drøftet ønske om kortere skoledage.</p> <p>AS orienterer her om legepladsudvalget, der sammen med elevrådet vil tage disse ting med i arbejdet.</p>
18	10	<p>Opfølgning på punktet fra sidste møde omkring fravigelse af elevplaner – Enighed om at fravige kravet og sætte noget "standardiseret" i stedet</p>	OB	<p>AS præsenterer en model, der anvendes i børneuniverset. Der skal udvikles en lignende til junioruniverset. Forslaget giver et overskueligt overblik over mål, progression. SB er enige, og skolen arbejder videre med skabeloner, så de er klar inden forårets udviklingssamtaler.</p>
19	25	<p>Forældrerådsmøde d. 23.11.21 kl. 18.30-20.00</p> <p>Drøftelse af indhold – konkret hvem -hvad mm.</p>	DB	<p>Mødet afholdes d. 23/11-21 kl. 18:30-20:00 Formål med mødet: Klæde forældrerådsrepræsentanterne på til opgaven som klassens og skolens ambassadører. Være en aktiv part i at bakke op om klassens og skolens liv. AS sender forvarsel til forældrerådene om at reservere datoen. AS sender forslag til dagsorden til SB</p>
20	15	<p>Principarbejde</p> <ul style="list-style-type: none"> • Tilsyn med lejrskole/bilag • Revidere SB kontaktførelse/bilag 	DB	<p>Tilsyn med lejrskole. Det lever op til de principper der er aftalt. De skal revideres inden næste lejrskole. Revidere kontaktførelseprincipperne. Flere udtaler at de ikke er landet i opgaverne, de er ikke blevet kontaktet ifht opgaven, men har været rundt til forældremøderne i starten af skoleåret. Indholdet er ambitiøst men principperne fastholdes. Den reviderede udgave skal erstatte den nuværende med tydelig markering af, at det er den reviderede. på hjemmesiden.</p>
21	15	<p>Nyt fra</p> <ul style="list-style-type: none"> • Forældre • Personale 	O	<p>Forældre: Der er ros fra lærerne i ITK-klassen til samarbejdet med lærerne på skolen.</p> <p>Personalet: Der er travlhed med skole/hjemsamtaler.</p>

22	10	Høring på "Politik for samarbejde mellem udvalget og bestyrelser" - bilag		Høring på "Politik for samarbejde mellem udvalget og bestyrelser": Formand og næstformand har været indkaldt til dialogmøde vedr arbejdet. Politikken til efterretning, der sendes ikke høringssvar.
23	10	Status kommende SB valg til foråret – flyer	O	Der skal være valg til SB i april, og der arbejdes med en flyer (Ulrik SB), der fortæller om SBs arbejde og fokuspunkter. Hvervekampagne til kommende skolebestyrelsesmedlemmer. Evt. video til FB om SB's arbejde, medarbejdere, elevråd, skolebestyrelsen, AS skriver i næste forældrenyt.
24	5	Evt.	O	-Plan for børn med særlige udfordringer på lejrskole drøftes i forbindelse med revidering af princippet for lejrskolen.

Punkter til kommende møder – nye markeres med FED

- Arbejdet med principper -, forældreinvolvering og ambassadører for Bregnbjergskolen. Møde med forældre.
- Data til skolebestyrelsen.
- Den faglige retning.
- Udeundervisning.
- Boblen.
- De gode historier.
- Professionel networking på tværs af kommuner.
- Racisme og homofobiske tilråb på skolen
-
-

D Dialog - **O** Orientering - **B** Beslutning - **H** Høring – **A** Andet